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I dette nummer af Kredsnyt kan du læse om: 
o Resultat af valg til hovedstyrelsen i DLF 
o Feriedage i julen 

 
 
Valg til hovedstyrelsen i DLF 
Vi har fået en ny hovedstyrelse i Danmarks Lærerforening. Vores lokale kandidat Kim Zachariasen 

blev valgt ind med ca. 19.500 stemmer og det har medlemmerne fra Solrød en stor andel i. Vi 

havde nemlig som kreds den næsthøjeste stemmeprocent i landet. Vi er som kredsstyrelse utroligt 

glade og taknemmelige for den store opbakning og engagement I som medlemmer har udvist. 

Derfor har vi også kvitteret med morgenmad på Havdrup skole der kom i mål med en stemmepro-

cent på 82,5%. På Uglegårdsskolen og Munkekærskolen endte stemmeprocenten på henholdsvis 

79,6% og 79,5%. Der har vi leveret hindbærsnitter i stedet.  

PPR fik en stemmeprocent på 70, hvilket er flot, men ikke helt så højt, så I får leveret en æske 

chokolade. 

For at I alle kan få mulighed for at møde Kim har vi inviteret ham til vores generalforsamling, der 

afholdes tirsdag den 12. marts 2024, så sæt allerede nu et kryds i kalenderen.  

 

 

Kollektive feriedage i Juleferien 
Kort udgave: er du ansat senest 1. november - alt er ok, du behøver ikke læse videre.  
 
Længere udgave: Den kollektive ferie er nu fast placeret med de to første hverdage efter 2. 
juledag, uge 8, de tre hverdage inden påske og endelig ugerne 28, 29 og 30 i sommerferien. Det 
betyder konkret i forhold til den kommende juleferie, at onsdag den 27. december og torsdag den 
28. december er kollektive feriedage. Har du ikke optjent nok ferie, vil du blive trukket i løn 
svarende til antallet af feriedage der skal afholdes. Er du medlem af en A-kasse kan du søge om 
feriedagpenge fra første ledighedsdag. Optjente feriedage i Solrød Kommune fremgår af din løn-
seddel under “Ferietimer (01.09.2023-31.12.2024)” - “Optjent”. Er du ansat fx 12. november, 
skal du tjekke om du har feriedage med fra tidligere arbejdsgiver. 

 
 

Glædelig jul og godt nytår 

Venlig hilsen 

 Kredsstyrelsen 


